
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 051/2022

ADESÃO Nº 018/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS, BANNER,
ADESIVOS (SERVIÇOS DE CLICHERIA) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER.

Lt001ME/EPP

GRAFICADOPRETOLTDA-
ME,CNPJ:03.750.414/0001-
26

Item Descrição

1 PLACADEHOMENAGEMTIPOESTOJOPERSONALIZADACOMTEXTOELOGOMARCAGRAVADAEMBAIXORELEVO,PLACAHOMENAGEMAÇOINOXEESTOJODEVELUDOPRETO.

Lt002ME/EPP

GRAFICADOPRETOLTDA-
ME,CNPJ:03.750.414/0001-26

1 CONFECÇÃODEADESIVOSEMPVC,(MODELOS DIFERENTES) TAMANHO:
50X50CM,IMPRESSOEMADESIVOPVCDEUSOEXTERNO,4X0CORES.UNIDADE. UN 100 GRAFICA

DOPRETO 45,35 4.535,00

Lt003ME/EPP

GRAFICADOPRETOLTDA-
ME,CNPJ:03.750.414/0001-26

1 CONFECÇÃODEBANNEREMLONAIMPRESSACOMILHÓIS,EMPOLICROMIADIGITALCOMFORMATO90X120CM.
UNIDADE. UN 50 GRAFICA

DOPRETO 78,50 3.925,00

Lt004ME/EPP

PROMOGRAFICAEDITORAECOMUNICAÇÃOVISUALEIRELIME,CNPJ:14.034.336/001-
80

1 BANNER         EM       LONA        COM                     
MEDIDASAPROXIMADASDE1,50x1,00M.UNIDADE. UN 20 PROMO 88,95 1.779,00

Lt005ME/EPP

PROMOGRAFICAEDITORAECOMUNICAÇÃOVISUALEIRELIME,CNPJ:14.034.336/001-
80

1
SERVIÇOESPECIALIZADOEMCONFECÇÃODEBANNERFAIXALONINHA1,00X3,00M,

LONACOMPLETO.UNIDADE.
UN 06 PROMO 163,83

Lt006ME/EPP

GRAFICADOPRETOLTDA-
ME,CNPJ:03.750.414/0001-
26

1
PLACA DE INAUGURAÇÃO,
CONFECCIONADOEMAÇOINNOX,MEDINDO70X50CM,ESCRITAEMBAIXORELEVO,COMLOGOMARCADOÓRGÃOSOLICITANTE,PINTADAEMTINTAAUTOMOTIVA,COM04

FUROS,INCLUSOPARAFUSOSEBUCHASPARAFIXAÇÃO.

Lt007ME/EPP

GRAFICADOPRETOLTDA-
ME,CNPJ:03.750.414/0001-
26

1

PLACAEMPVCPARAIDENTIFICAÇÃODEÁRVORES E PLANTAS EM ÁREAS EXTERNAS,COM NO MÍNIMO 3MM DE ESPESSURA,
NASDIMENSÕES30CMX25CM,DEALTARESISTENCIA,COMIMPRESSÃOCOLORIDADEALTADEFINIÇÃO,CONFORMEASERENTREGUEPELOÓRGÃO,RESISTENTEAINTEMPERIES,
COM ABA DE 3CM DOBRADAEMANGULODE45º,ONDEDEVESERFIXADA

COMDOISPARAFUSOS,HASTEESTACADE

MADEIRACOMESPESSURADEPELOMENOS2CMECOMPRIMENTODE60CM.SERVIÇO.

Lt008ME/EPP

GRAFICADOPRETOLTDA-
ME,CNPJ:03.750.414/0001-



26

1
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA EM
PVCPARAIDENTIFICAÇÃODEÓRGÃODOGOVERNOCOMNOMINIMO2MMDEESPESSURA,NASDIMENSÕES60CMX100CM.DEALTARESISTENCIA,COMIMPRESSÃO COLORIDA DE
ALTA DEFINIÇÃO.CONFORMEARTEASERENTREGUEPELOÓRGÃO.RESISTENTEAINTEMPÉRIES SERVIÇO.

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇO R$ 23.912,98

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ: 03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: empresa GRAFICA DO PRETO LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 03.750.414/0001-26, com sede na Av. Dr. Meirelles, n. 09A, Bairro: Tijucal,
CEP: 78.088-010, Cidade: Cuiabá/MT.

DATA DE ASSINATURA: 29/06/2022.

VIGENCIA: 12 (doze) meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 29 de Junho 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81162fb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81162fb4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




